DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LABORATORIO DE ENSINO DE
CIENCIAS BIOLOGICAS (LECBIO) DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO (UFRPE): IDEALIZAÇÃO, OBJETIVOS E MOSTRA LECBIO de autoria de
MARIANA RIBEIRO PORTO ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57269

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57269